PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
от  21 марта  2007 года                                                                                    №  11

О присвоении звания

 «Почетный гражданин

Волховского муниципального района»

Рассмотрев ходатайства:

- администрации Волховского муниципального района о присвоении звания «Почетный гражданин Волховского муниципального района» Михайлову Евгению Фёдоровичу, 1941 года рождения, первому заместителю главы администрации Волховского муниципального района за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие экономики Волховского муниципального района, награжден орденом «Знак Почета», Грамотой Губернатора Ленинградской области.

- администрации Волховского муниципального района,  коллектива  МУЗ «Волховская городская больница» о присвоении звания «Почетный гражданин  Волховского муниципального района» Фокину Константину Алексеевичу, 1940 года рождения, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в развитие здравоохранения города Волхова, Волховского района и Ленинградской области,  награжден медалью – ордена «За заслуги перед Отечеством II степени», значком «Отличник здравоохранения»,  знаком имени  Пирогова по линии Красного Креста;

и на основании Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Волховского муниципального района», Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Волховского муниципального района»  Михайлову Евгению Фёдоровичу.

2. Присвоить звание «Почетный гражданин Волховского                 муниципального района» Фокину Константину Алексеевичу.

3. Настоящее решение  подлежит  официальному опубликованию в газете   «Волховские огни».

          4.   Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

Глава

Волховского муниципального района                                   А.В.Ларькин